UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-KHTC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2023

V/v nghiêm túc thực hiện đấu

thầu qua mạng và cập nhật báo

cáo giám sát, đánh giá đầu tư

lên Hệ thống

                                Kính gửi:

- Các phòng chức năng của Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- BQLDA ĐTXD và Phát triển HT cung

  ứng dịch y tế tuyến cơ sở tỉnh.

Căn cứ Công văn số 613/SKHĐT-TĐĐTGS ngày 05/4/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc nghiêm túc thực hiện đấu thầu qua mạng và cập nhật

báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư lên Hệ thống (đính kèm bản chụp Công văn số

613/SKHĐT-TĐĐTGS ngày 05/4/2023);

Sở Y tế đề nghị Trưởng các phòng chức năng của Sở, Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc, Giám đốc BQLDA ĐTXD và Phát triển HT cung ứng dịch y tế

tuyến cơ sở tỉnh Quảng Ngãi thực hện nghiêm túc việc đấu thầu qua mạng và

cập nhật báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư lên Hệ thống của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư theo quy định, cụ thể:

1. Triển khai thực hiện nghiêm lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua
mạng năm 2023 và các năm tiếp theo được quy định tại Thông tư 08/2022/TT-

BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư. Chủ đầu tư chịu trách

nhiệm toàn diện về việc không áp dụng đấu thầu qua mạng đảm bảo lộ trình quy

định.

2. Mở tài khoản, cập nhật báo cáo giám sát từng dự án và báo cáo giám
sát đánh giá tổng thể đầu tư lên Hệ thống theo quy định tại Nghị định số

29/2021/NĐ-CP của Chỉnh phủ ngày 26/3/2021 và Thông tư số

13/2016/TTBKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư ngày 29/9/2016.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- CVP Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(ncn07).

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2023-04-20T12:02:04+0700

		2023-04-20T13:41:00+0700

		2023-04-20T13:41:00+0700

		2023-04-20T13:41:00+0700